W
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTl 3. а 6- lю !,Ч J\b J у9

О внесении изменений
" 'о.fiI'fi3##frrУfrин

истрац ии Тбилисского
сельского поселения Тбшлшсского района от 12 апреля 2024 года ЛЪ 152 (О

создании согласите.пьной комиссии по согласованию местоположения'
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ на территорпи Тбилисского сепьского поселения Тбилисского
района>>

Руководствуясь rryнктом 2 статьи 42.|Q Федерагlьного закона
от 24 июJuI 2007 года ЛЬ221-ФЗ кО кqдастровой деятельности), Федерагrьным
законом от б октября 2003 года Ns 13t-ФЗ (Об общих принципil( организilдии
местного самоупрtлвлениrl в Российской Федерации>о постановлением главы
администрации (Губернаlора) Краiнодарского края от 12 авryста 2015 года
Ns 730 <Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии,
форrrФуемой в цеJIп( согласованиrI местоположения цраниц земельньIх участков
при выполнении комIIJIексньD( кадастровьD( работ>, руководствуясь
статьями 32, 60 устава Тбшlисского сельского поселения Тбшtисского
рйона"постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрац}Iи Тбилисского
сельского поселения Тбптlисского рйона от 12 апреJIя 2024 года Ns l52 кО
создании согласительной комиссии по согласованию местоположения фаниц
земеJIьньD( rIacTKoB при выполнении комшIексньD( кадастровьD( работ на
территории Тблшrисского сельского поселения Тбилисского рйонa> изложив
Прлшожение в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делоцроизводства п организfiIионно-кадровой работы
qд{инистрации Тблшисского сельского поселения Тбигlисского
рйона (Воронкин) обеспечить оггубrшкование настоящего решения в сетевом
издании кИнформационный портЕtл Тбиписского районо> и разместить на
официагlьном сайте администрации Тбилисского сельского поселения
Тбшlисского района в информаlдионно-телекоммуникшIrаонной сети
(ИнТЕРНЕТ).

3. Контроль за
4. Настоящее

опубликования.
со дня его официапьного

исполнением

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

оставляю за собой.

a

А. Н. Стойкин

0тдел

С,

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
администрации

сельского поселения

2ll J7

состАв
согласштеJIьной KoMrrccrrц по согласованпю местополо:rýепия грацпц

земеJrьIrых Jластков прп выполнGнпи комплексшБtх кlдасгровых работ па
террпторпи Тбилпсского сспьского посепенпя Iбплисского райопа

Стойкин Алексей НиколаевшI глава Тбигlисского сельского
поселения Тбшrеrсского района,
председатель комиссии
начаJIьник отдела по землеуgгройству
и жилищно-коммун:шьному хозяйgгву
админисгращil.I Тбиrlисского сельского
поселения Тбиписского района,
заме,gгитеJщ председатеJIя комиссии
главный специz}лист отдела по
землеустройству и жилищно
коммуналъному хозяйству
админиФрацш{ Тбиrrисского сельского
поселения Тбпгlисского района,
секретарь комиссии

Шуваев Владимир Петрович

Маслова Дарья Николаевна

члены комрrссии:

Батин А-пексей ВасильевиtI начiuъник отдела архитеIýуры,
управления по Жкх, строительству,
архитектуре адм инистраIц{и
муниципаJIьного образования
Тбилисский район

Киракосян Вахтанг Мисако виЕI начаJIьник отдела по управлению
муниципальным имуществом
адм инис,трации муниIшпаJь но го
образования Тбилисский район (по
согласованшо)

представитель Ассоциац,иLr
Саморегулируемой организации
кМежсрегионiл"льный союз кадастровых
инженеровD (по согласованию)

Терещенко Елена Анатольевна

Хаrrryрина Ольга Евгеньевна

Силаева .Щарья Геннадьевна

Фольмер Елена Виrсторовна

глава Тбкгrисского сельского
поýеления Тбилисского района

заместитель руководителя
Межмуницип€lлъного отдела по
Тбпrrисскому и Усть-Лабинскому
районам Управления Росреес"гра по
Краснодарскому краю (по
согласованшо)

заместитель начальника То Ng 8

филиагrа IIПК <<Роскадастр) по
Краснодарскому краю (по
согласованrrrо)

начальник отдела учета МП/
Росимущества в Краснодарском крае и
Ресгryблике Адыгея (по согласованшо)

,Щиректор отдела государственного
бюджетного учреждения
Краснодарского края
кКр айrгехинвентаризации-Краевое

согласованшо)

А. н. Стоfuин

l

0rле.п

,

,Щемьяненко Ирина Вшерьев на

0тдел